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Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P

15 So 23.10.2016 10:00 KSV Neustadt/Wied 2 KSC Wirges 4 Da 2649 : 244423 :133:0
14 So 23.10.2016 10:30 SKC Masburg/Urmersbach 3 SKV Milheim/Karlich 4 2639 : 2726 15:21 0: 3
13 So 23.10.2016 11:00 SKV Milheim/Kérlich 3 SG Isenburg/Dierdorf 3 2803 : 2428 25:11 3:0

Spielfrei: FC Kuttig/Kalt 2
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 SKV Miulheim/Karlich 3 4 +6 12 96 10689 2 0O 6 49 5493 2 +6 6 47 5196
2 KSV Neustadt/Wied 2 4 +2 11 87 10371 3 -1 8 66 7691 1 +3 3 21 2680
3 KSC Wirges 4 Da 5 +3 9 93 12743 2 O 6 47 5390 3 +3 3 46 7353
4 SKV Milheim/Karlich 4 5 0 6 82 12523 2 -4 2 32 4962 3 +4 4 50 7561
5 SKC Masburg/Urmersbach 3 4 -3 6 74 10215 3 -3 6 62 7991 1 0 0 12 2224
6 SG Isenburg/Dierdorf 3 4 -5 1 58 9837 2 -6 O 31 5131 2 +1 1 27 4756
7 FC Kittig/Kalt 2 4 -3 0 50 971 1 -3 0 13 2332 3 0 0 37 7239
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 049 858 Fuhrmann, Josef SKC Masburg/Urmersbach 3 752 0
D 105 078 Milhofer, Bernd SKV Miulheim/Karlich 3 709 0
D 061 180 Sismund, Gerd SKV Milheim/Karlich 3 708 0
D 105 081 Milhofer, Peter SKV Miulheim/Karlich 3 707 0
D 061 079 Fillenbach, Kai KSV Neustadt/Wied 2 689 0
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 105 094 Krumscheid, Nicole SKV Miulheim/Karlich 4 717 0
D061 111 Hoffmann, Peter SG Isenburg/Dierdorf 3 704 0
D 053 399 Adams-Becker, Petra SKV Miulheim/Karlich 4 685 0
D 105 098 Przybylla, Rene SKV Milheim/Karlich 4 683 0
D 105 118 Kdrper, Sandra KSC Wirges 4 Da 669 0
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 5. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
D 049 858 Fuhrmann, Josef SKC Masburg/Urmersbach 3 752
D 105 078 Milhofer, Bernd SKV Milheim/Karlich 3 709
D 061 079 Fillenbach, Kai KSV Neustadt/Wied 2 689
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 5. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV Milheim/Karlich 3 2803 23.10.2016 Rheinlandhalle
Mannschaft Auswérts  SKV Mulheim/Kéarlich 4 2726 23.10.2016 Gasthaus Schmitz
Spieler Heim Weber, Heribert 754 25.09.2016 Gasthaus Schmitz

Kegelsportanlage Schulzentrum

Spieler Auswarts Henn, Hermann 721 24.09.2016 .
Dierdorf
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Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 5. Spieltag / Ergebnistbersicht
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KSV Neustadt/Wied 2

Fullenbach, Kai
Bohlscheid, Engelbert
Philippsen, Josef
Engels, Josef
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Sandra Korper hat am 20.10.2016 vorgekegelt
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SKC Masburg/Urmersbach 3

Fuhrmann, Josef
Fahrenkrog, Tim
RoRwinkel, Manuel
Steffes-tun, Tim

SKV Milheim/Karlich 3

Susmund, Gerd
Lembke, Frank
Mulhofer, Bernd
Mulhofer, Peter
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Ges EWP
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2649 23

Ges EWP
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627 2
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Ges EWP
708 7
679 4
709 8
707 6

2803 25
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KSC Wirges 4 Da
Kdrper, Sandra
Junk, Janine
Henn, Hermann
Hirsch, Rainer

SKV Milheim/Karlich 4
Krumscheid, Nicole
Adams-Becker, Petra
Cremans, Uwe
Przybylla, Rene

SG Isenburg/Dierdorf 3
Hoffmann, Thomas
Bolte, Achim
Hoffmann, Peter
Kothe, Reinhard
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Stand:

23.10.2016
Ges EWP
669 6
526 1
600 2
649 4
2444 13
Ges EWP
717 7
685 6
641 3
683 5
2726 21
Ges EWP
557 2
622 3
704 5
545 1
2428 11
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Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler

1 Weber, Heribert

2 Thiel, Alexander

3 Kurz, Klaus

4 Flllenbach, Kai

5 Fuhrmann, Josef

6 Slsmund, Gerd

7 Mulhofer, Bernd

8 Mulhofer, Peter

9 Weigold, Winfried
10 Hoffmann, Peter
11 Hirsch, Rainer
12 Lembke, Frank
13 Korper, Sandra
14 Engels, Josef
15 Arzbach, Susanne
16 Klein, Horst
17 Krumscheid, Nicole
18 Adams-Becker, Petra
19 Henn, Hermann
20 Schmitz, Josef
21 Steffes-tun, Tim
22 Philippsen, Josef
23 Schneider, Jennifer
24 Przybylla, Rene
25 Bohlscheid, Engelbert
26 Schmidt, Marcel
27 RoRBwinkel, Manuel
28 Bolte, Achim
29 Fahrenkrog, Tim
30 Bender, Ernst
31 Jusic, Mirsad
32 Cremans, Uwe
33 Kothe, Reinhard
34 Kessler, Manfred
35 Hoffmann, Thomas
36 Fischer, Walter
37 Klein, Yvonne
38 Warnecke, Jorg
39 Junk, Janine
40 Weber, Fabian

Klub
SKC Masburg/Urmersbach
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
SG Isenburg/Dierdorf
KSC Wirges
SKV Milheim/Karlich
KSC Wirges
KSV Neustadt/Wied
KSC Wirges
FC Kuttig/Kalt
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
KSC Wirges
KSC Wirges
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Neustadt/Wied
KSC Wirges
SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
SKC Masburg/Urmersbach
FC Kuttig/Kalt
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
FC Kuttig/Kalt
SG Isenburg/Dierdorf
SKC Masburg/Urmersbach
FC Kittig/Kalt
SG Isenburg/Dierdorf
KSC Wirges
SKC Masburg/Urmersbach
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Stand:
23.10.2016
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8,00
8,00
8,00
7,33
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6,50
6,25
6,00
6,00
6,00
6,00
5,50
5,50
5,40
5,33
4,67
4,33
4,25
4,25
4,25
4,00
3,67
3,67
3,50
3,33
3,33
3,25
3,00
2,75
2,25
2,00
2,00
2,00
1,75
1,33
1,00
1,00

754

732

718
2053
2132

708
2687
2733
1300
2759
1386
2697
2696
2586
1335
2629
3268
1960
1927
1909
2576
2540
2460
2487
1892
1864
1193
1915
1905
2443
2405
2403
2348
2268

557

483
2231
1590
1030

440

754,00
732,00
718,00
684,33
710,67
708,00
671,75
683,25
650,00
689,75
693,00
674,25
674,00
646,50
667,50
657,25
653,60
653,33
642,33
636,33
644,00
635,00
615,00
621,75
630,67
621,33
596,50
638,33
635,00
610,75
601,25
600,75
587,00
567,00
557,00
483,00
557,75
530,00
515,00
440,00

Best
754
732
779
708
752
712
709
734
677
717
737
704
688
665
722
682
717
685
721
657
706
657
673
683
682
638
669
693
673
687
626
641
652
644
557
483
593
639
526
440



